
Министерство образования  Самарской области 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

П Р И К А З   

08 сентября 2025 г.                                              № 127 – ОД 

 г. Сызрань 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2025- 2026 учебный год 

В соответствии со ст.28 федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом 

Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора № 

01-169/08-01,   

в целях оптимизации оценочных процедур в ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год . 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации 

на официальном сайте Борисенко И.А. в срок до 11.09.2025 разместить 

утвержденный график оценочных процедур на официальном сайте школы 

– в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

3. Секретарю Журба Ю.А.  в срок до 11.09.2025 довести настоящий приказ 

до сведения педагогических работников под подпись. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ ООШ № 23                                                А.М. Мерс  

С приказом № 127-ОД от 08.09.2025 г. ознакомлены: 

Чебуренкова А.Н.   



Безрукова Л.В.   

Борисенко И.А.   

Губкина С.В.   

Дорогова А.В.   

Егорова Д.Р.   

Жарапина Л.А.   

Краснова Т.С.   

Мастерова Н.Г.   

Стахеев А.В.   

Терещенкова А.С.   

Шульга А.В.   

Хоменко П.С.   

Умярова Г.Р.   

Журба Ю.А.   

 


